

1st. Limousine & Coach ApS

Færgenhavnvej 8
2150 Nordhavn

Årsrapport
3. april 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/06/2019

Mads Heinrich Kaas-Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 1st. Limousine & Coach ApS
Færehavnsvej 8
2150 Nordhavn

e-mailadresse: info@1st.limo

CVR-nr: 39461161

Regnskabsår: 03/04/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er varetage persontransport

Bi-aktiviteter

493200 Taxikørsel

Usædvanlige forhold:

ingen

Usikkerheder:

Ingen - ud over sædvanlige driftsmæssige risici for denne type virksomhed

Økonomisk Stilling:

RESULTAT FØR SKAT kr. 573.517

EGENKAPITAL kr. 497.303

Årets resultat anses for:

tilfredsstillende

Efter årets afslutning:

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har ingen "egne Kapitalandele".

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 3. apr. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning		1.511.022
Bruttoresultat		1.511.022
Personaleomkostninger	1	-931.341
Resultat af ordinær primær drift		579.681
Øvrige finansielle omkostninger		-6.164
Ordinært resultat før skat		573.517
Skat af årets resultat	2	-126.214
Årets resultat		447.303
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		447.303
I alt		447.303

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		956.484
Materielle anlægsaktiver i alt		956.484
Deposita		176.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		176.000
Anlægsaktiver i alt		1.132.484
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		707.736
Tilgodehavender i alt		707.736
Likvide beholdninger		706.029
Omsætningsaktiver i alt		1.413.765
Aktiver i alt		2.546.249

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000
Overført resultat		447.303
Egenkapital i alt		497.303
Leverandører af varer og tjenesteydelser		648.530
Skyldig selskabsskat		126.214
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.274.202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.048.946
Gældsforpligtelser i alt		2.048.946
Passiver i alt		2.546.249

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	-
Løn og gager	-829.046	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-102.295	0
	<u>-931.341</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	-
Aktuel skat	-126.214	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-126.214</u>	<u>0</u>

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 50.000 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 03.04.2018	50.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	3